汝州市把法治政府建设纳入国民经济和社会发展中长期规划和年度计划情况说明

自我市“十四五”规划编制工作开展以来，我们高度重视，认真贯彻落实将法治政府建设纳入地区发展总体规划和年度工作计划的要求，现将有关情况报告如下：

《汝州市国民经济和社会发展第十四个五年规划和二〇三五年远景目标纲要》经市八届人大六次会议批准，于2022年3月23日正式印发，同时将法治政府建设内容纳入《规划》。
《中共汝州市委关于2022年工作的意见》指出“全面推进依法治市，推进法治汝州、法治政府、法治社会建设，争创全省法治政府建设示范市”。

《中共汝州市委关于2023年工作的意见》指出“加强新时代规范化司法所建设，扎实推进法治乡村建设，深化一村一警一法律顾问一支人民调解队伍”。
2023年11月25日